
Jet-active
Intensīvs tīrīšanas produkts, skābe

Noņem vecus un piekaltušus netīrumus no gludām virsmām un objektiem
nesaskrāpējot virsmu
Spēcīgas tīrīšanas un pulēšanas īpašības pateicoties mikroabrazīvajām
daļiņām
Piemētots arī kaļķa un kaļķakmens noņemšanai, kā arī taukainu dzīvnieku
vai augu izcelsmes eļļainu netīrumu tīrīšanai
Piemērots stikla keramikas plīts virsmu tīrīšanai
Noņem metāla radītās švīkas no porcelāna virsmas
Nesatur smaržvielas un krāsvielas
Apbalvots ar Eiropas Ecolabel marķējumu
Satur atjaunojamus izjemateriālus uz augu bāzes

Pielietojums
Var izmantot uz tādām skābes un ūdens izturīgām virsmām un objektiem, kā nerūsējošais tērauds, stikls, keramika, misiņš,
varš, hroms. Piemērots arī skābes izturīgas plastmasas tīrīšanai. Neizmantot uz ļoti spīdīgām vai krāsotām virsmām.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma. Pirms lietošanas produktu kārtīgi sakratīt!

Ikdienas tīrīšana (mitrā virsmu tīrīšana):
Uzklājiet neatšķaidītu līdzekli uz samitrinātas drānas vai sūkļa un paberziet vai pulējiet virsmu. Līdzekļa paliekas noskalo ar
tīru ūdeni. Tad noslaukiet sausu. Patēriņš: 5,0 ml/m².
 
Virsmas un virtuves aprīkojums, kas ir tiešā saskarē ar pārtiku, rūpīgi jānoskalo ar dzeramo ūdeni.

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar 1999/44/EC 1. pantu šī nav plaša
patēriņa prece!

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Nejonizētas aktīvās vielas < 5%, abrazīvs, organiskās skābes, konservanti (Phenoxyethanol).
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 3

23.09.2022 Lapa 1 no 1

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j554941 Kaste 12 x 500 ml pudeles 90


